روزشمار جنگ

جمعه

۱۲ اردیبهشت ۱۳۶۵

۲۲ شعبان ۱۴۰۶

۲ مهر ۱۹۸۶

۶۴

فرماندهان تیپ ۱۰ سیدالشهدا^(ع) سپاه پاسداران و لشکر ۱۶ زرهی ارتش جمهوری اسلامی با تشکیل قرارگاه مشترک، طرح عملیاتی سیدالشهدا^(ع) را با هدف ممانعت از پیشروی بیشتر دشمن و بازپس‌گیری مواضع اشغال‌شده تهیه کردند.* در همین حال ستاد کل نیروهای مسلح عراق امروز، با صدور

در این اطلاعیه همچنین آمده است که نیروهای ژاندارمری در مناطق قصرشیرین، ایلام، بیات و زبیدات چند موضع و یک انبار مهمات عراقی‌ها را به آتش کشیده‌اند که بر اثر آن تعدادی از افراد دشمن کشته یا مجروح شدند.^{۱۷}

* شورای امنیت سازمان ملل متحد برای اولین بار در ۲۱ مارس ۱۹۸۶ (۱ فروردین ۱۳۶۵) ضمن تأیید استفاده عراق از سلاح شیمیایی، کاربرد مداوم سلاح شیمیایی را در جنگ محکوم کرد. [مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس، جنگ ایران و عراق در اسناد سازمان ملل متحد، ترجمه محمدعلی خرمی، جلد ۵، تهران: مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس، ۱۳۸۸، صص ۱۵۳ و ۱۵۴]

۷۰